

**OLE MINDSTRUP APS**  
**Bagsværd Torv 8**  
**2880 Bagsværd**  
**CVR.nr. 75 64 90 10**

**ÅRSRAPPORT**

**1. juli 2015 – 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 9 / 11 2016

---

Dirigent  
Ole Mindstrup

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Ole Mindstrup ApS  
Bagsværd Torv 8  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 75 64 90 10

Hjemsted: Gladsaxe Kommune

**DIREKTION**

Direktør Ole Mindstrup

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15537140

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **AKTIVITET**

Selskabets aktivitet omfatter investering i og formueforvaltning af værdipapirer.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Årets resultat blev et underskud på 101.541 kr. Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI**


---

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger	- 28.319	- 31.774
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>- 28.319</b>	<b>- 31.774</b>
Finansielle indtægter	215.156	448.360
Finansielle omkostninger	- 325.378	- 58.883
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>- 138.541</b>	<b>357.703</b>
1 Skat af årets resultat	37.000	- 70.702
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>- 101.541</b>	<b>287.001</b>
 <b>FORSLAG TIL OVERSKUDSDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	- 201.541	187.001
<b>Fordelt</b>	<b>- 101.541</b>	<b>287.001</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
	Værdipapirer	<u>2.855.405</u>	<u>3.033.297</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>2.855.405</b></u>	<u><b>3.033.297</b></u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>2.855.405</b></u>	<u><b>3.033.297</b></u>
1	Udskudt skatteaktiv	37.000	0
	Tilgodehavende udbytteskat	<u>40.596</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>77.596</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>43.876</b></u>	<u><b>13.506</b></u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>121.472</b></u>	<u><b>13.506</b></u>
	<b>AKTIVER</b>	<u><b>2.976.877</b></u>	<u><b>3.046.803</b></u>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.722.332	1.923.873
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>2</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.947.332</b>	<b>2.148.873</b>
<b>1</b>	Selskabsskat	0	11.698
	Anden gæld	1.029.545	886.232
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.029.545</b>	<b>897.930</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.029.545</b>	<b>897.930</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.976.877</b>	<b>3.046.803</b>

## NOTER

## 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.7	- 11.690	0	
Skat af årets resultat	0	37.700	37.000
Betalt skat	<u>11.690</u>		
	<u>0</u>	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>

## 2. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.7.	125.000	1.923.873	100.000	2.148.873
Årets resultat		- 101.541		- 101.541
Foreslået udbytte		- 100.000	100.000	
Betalt udbytte			- 100.000	- 100.000
	<u>125.000</u>	<u>1.722.332</u>	<u>100.000</u>	<u>1.947.332</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.